ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้  ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือ

พัฒนาคุณภาพชีว ิต  กิจกรรมการเรียนรู ้เพื ่อพัฒนาตนเอง  งบดำเนินงาน การศึกษาเพื ่อพัฒนาทักษะชีวิต              
รหัส  20334332005002000000 แหล่งของเงิน  6811200 

-  ค่าวัสดุ  จำนวน 1,035.- บาท 
 รวมทั้งสิ้น    1,035.- บาท (หนึ่งพันสามสิบห้าบาทถ้วน) 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 

(ต.ค. – ธ.ค. 67) 
ไตรมาส 2 

(ม.ค. – มี.ค.68) 
ไตรมาส 3 

(เม.ย. – มิ.ย. 68) 
ไตรมาส 4 

(ก.ค. – ก.ย. 68) 
โครงการกิจกรรมอบรมให้ความรู้ขับ
ขี่ปลอดภัยใส่ใจกฎจราจร 

- 1,035.- - - 

9.